

# 決算報告(令和4年度)

## 営業実績(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

冠婚	17件
葬儀	619件

## 前受金残高(令和5年3月31日現在)

2,996,159,400円
----------------

## 貸借対照表(令和5年3月31日現在)

資産の部	
I 流動資産	1,683,743,933
II 固定資産	1,656,443,454
III 繰延資産	0
資産の部合計	3,340,187,387

負債の部	
I 流動負債	3,028,944,860
(内前受金)	2,996,159,400
II 固定負債	1,429,582
負債の部合計	3,030,374,442
純資産の部	
純資産の部合計	309,812,945
負債・純資産の部	
負債・純資産の部合計	3,340,187,387

## 損益計算書(令和5年3月31日現在)

<b>I 売上高</b>		
冠婚部売上高	3,150,000	
葬祭部売上高	158,850,000	
入浴美装売上高	22,865,227	
施行斡旋手数料	90,258,530	
売上値引戻り高	△ 3,937,511	
入会金収入	3,180,591	
家賃収入	38,160,000	312,526,837
<b>II 売上原価</b>		
売上原価	141,367,127	141,367,127
売上総利益		171,159,710
<b>III 販売費及び一般管理費</b>		
営業利益		△ 1,388,624
<b>IV 営業外収益</b>		
	19,080,792	19,080,792
<b>V 特別損失</b>		
	1,303,200	1,303,200
税引前当期純利益		16,388,968
法人税等合計		4,268,850
当期純利益		12,120,118